
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/139/2012 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatkach od nieruchomości  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Kondratowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki pozostałe lub ich części, które nie są wynajęte lub wydzierżawione, które wchodziły w skład 

gospodarstw rolnych przekazanych w zamian za emeryturę lub rentę.  

2) budynki, grunty i budowle służące działalności kulturalnej, religijnej, sportowej, komunalnej przeznaczone 

na cele mieszkalne, ochronie zdrowia, pomocy społecznej, zabezpieczeniu przeciwpożarowemu 

i zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę oraz cmentarze.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków, gruntów i budowli związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/166/2008 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego , z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kondratowicach  

 

 

Aleksander Skorupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4843


		2012-12-13T11:54:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




